[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]遂昌教育局教研室

遂教研 【2018】第 62号

关于开展“园本化课程方案”论证会的通知

全县幼儿园：
为深入贯彻落实《浙江省教育厅关于全面推进幼儿园课程改革的指导意见》，各园依据《实施意见》精神，分析园情、立足实际，制定本园园本化课程方案，完善课程结构，保证幼儿园的课程改革工作得到有效落实。经研究决定开展“园本化课程方案”认证会，现将有关事项通知如下：
1、 参加人员：全县幼儿园园长
2、 活动时间：2018年11月8日—9日（下午1:00-5:00）
3、 活动地点：云峰中心幼儿园、示范幼儿园
4、 活动安排：
	时间
	内容
	地点

	11.8上午
8:30—12：00

	专家实地调研梦翔、妙高、茗月、北界、金岸、云峰

	11.8下午
1:00-5:00
	“园本化课程方案”认证会
	云峰幼儿园

	11.9上午
8:30—12：00

	专家实地调研石练、大柘、三仁、实验、示范

	11.9下午
1:00-5:00
	“园本化课程方案”认证会
	示范幼儿园

5、 其他事项：1.请园长们准时参加会议。
2.往返车旅费回原单位报销，来回注意安全。

遂昌县教育局教研室
                              二〇一八年十月三十一日

（此件公开发布）

遂昌县教育局教研室               2018年10月31日印发